Residencial
Fernando Pessoa
Portal 3

Planta 12
Vivienda (P3-PlI1-Q)

Notaimportante

La irformacion grifica contenida en este scporte es orentatva,
daborada a partir del proyeeto basico cel edificlo, y no tiene caracter
contractual, por lo que podié ser modificada por la empresa promotor
durante la sjecucidn de las obras por causas de incole técnica,
Juridica y comercial  Asimismo, o mobiliario, la decoracién, los
elementos de amb ¥ los Incluides son de
cardcter ivo y no sen obielo o ion.

Supertficies
Util interior aproximada

Construida terraza

Construida
Construida con E. Comunes

Acceso

105,10 m?
0,00 m?

121,67 m*
136,62 m?

CULMIA

Destino, tu hogar

Superficies Utiles por estancias
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Vestibulo

Cocina

Salén comedor
Dormitorio principal
Dormitorio 2
Dormitorio 3

6,05 m?
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Dormitorio 4
Bafo 1

Bano 2

Aseo
Distribuidor

9,70 m?
3,00 m?
4,05 m?
2,25 m’
8,10 m?



